[image: image1.png]

Управление образования и молодёжной политики

Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 31 декабря 2014 г. № 768-р
г. Нарьян-Мар

Об утверждении Устава
государственного бюджетного общеобразовательного учреждения
Ненецкого автономного округа

 «Основная школа с. Коткино»
Руководствуясь пунктом 21 Положения о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации учреждений Ненецкого автономного округа, проведения реорганизации и ликвидации учреждений Ненецкого автономного округа и внесения в них изменений, утвержденного постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 21.12.2010 № 264-п, подпунктом «б» пункта 1 постановления Администрации Ненецкого автономного округа от 16.06.2006 № 133-п «О полномочиях исполнительных органов государственной власти, аппарата Администрации Ненецкого автономного округа по осуществлению прав собственника имущества окружных государственных учреждений Ненецкого автономного округа», пунктом 10 Положения об Управления образования и молодежной политики Ненецкого автономного округа, утвержденного постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 30.11.2010 № 233-п, распоряжением Администрации Ненецкого автономного округа от 23.12.2014 № 156-р «О безвозмездной передаче муниципальных учреждений образования и физической культуры как имущественных комплексов в государственную собственность Ненецкого автономного округа»:
1. Изменить наименование Муниципального бюджетного образовательного учреждения Заполярного района «Основная общеобразовательная школа с. Коткино» на наименование «Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Ненецкого автономного округа «Основная школа с. Коткино».

2. Утвердить Устав государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Ненецкого автономного округа «Основная школа с. Коткино».
3. Наделить полномочиями выступить заявителем при государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы, Торопову Оксану Евгеньевну (паспорт серии 5505 № 045349, выдан 09.06.2006 УВД Ненецкого автономного округа Архангельской области).

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2015 года.
Исполняющий обязанности

начальника Управления                                                                Л.А. Храпова